SHOQERIA << SAMUELE >> sh.p.k, Tirane
NIPT L91905005A
Vendimi nr.2

VENDIM 1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE SHOQERISE
SHOQERIA <<SAMUELE >> sh.p.k

Objekti: Rritja e kapitalit

Ne mbledhje ishin te pranishem ortaket e shogerise:

Znj. Malvina Gordi, atesia Bajram, shtetase shqiptare. lindur mé 04/11/1988 né& Preze,

Tirane dhe banues né Kruje, madhor, me zotési t& ploté juridike dhe pér t€ vepruar, i
identifikuar nepermjet leternjoftimit 1D me nr 1861040091, e cila pérfagéson 40% t&
kapitalit té shogérisé.

Z. Naim Allushi, atesia Dervish , shtetas shqgiptare, lindur mé 01/08/1980 né Rranze,

Kruje dhe banues né Kruje, madhor, me zotési t& ploté juridike dhe pér t€ vepruar, i
identifikuar nepermjet leternjoftimit ID me nr 100801014H ., i cill pérfagéson 30% té
kapitalit 1€ shogérisé.

7. Klajdi Daci, atesia Miftar shtetas, shgiptare, lindur mé 14/06/1984 né Kruje dhe
banues né Kruje, madhor, me zotési (€ ploté juridike dhe pér t&€ vepruar, i identifikuar
nepermjet leternjoftimit 1D me nrl40614116A . i cili pérfagéson 30% t€ kapitalit t€
shoqérisé.

Sot me datén 19/07/2019 u mblodh Asambleja e Ortakeve te shogerise Samuele shpk,
me administrator Z. Naim Allushi, e rregjistruar prane organeve Tatimore me numer
Nipti : L91905005A , dhe me seli Rr “Sami Frasheri™ .Seksioni 3 , Apartamenti 1 .K.1
JTirane.

Pasi moren ne shqyrtim rendin e dites se mbledhjes sipas pikave me poshte :

Kalimin ne pronesi te shogerise SAMUELE SH.P K te nje pasurie lloji are, me siperfaqge
totale 10.914,21 m® . nr.Pasurie 324/22 , Vol.8 . Fage 106. te ndodhur ne Vlashaj . Zona
Kadastrale 3796, ne pronesi te Malvina Gordi me vlere sipas references 339 lek /m*, me
vlere totale siaps references 3 699 917 leke. Kjo vlere shkon ne rritjen e kapitalit te
ortakes Malvina Gordi.

Nisur nga fakti ge ortakja Malvina Gordi e rrit kapitalin rrjedhimisht nga ky ndryshim
gjithashtu dhe dy ortaket e tjere te shogerise e rrisin kapitalin me perqindjet perkatese.
Kapitali ge i shtohet shogerise SAMUELE shpk eshte ne vleren 9 249 792.5 leke

Ne perfundim pas shqyrtimit te rendit te dites , asambleja e ortakeve

J

VENDOSI:
Shogeria SAMUELE shpk miraton Kalimin ne pronesi te shogerise “SAMUELE"
shpk pasurine 324/22 , Vol. 8 , Fage 106, te ndodhur ne Vlashaj ., Zona Kadastrale 3796
dhe caktimin e administratorit te shogerise z. Naim ALLUSHI per nenshkrimin e
dokumentacionit perkates apo cdo lloj deklarate.

Rritjen ¢ kapitalit me vlere 9 249 792.5 leke , kapitali ishte 6 094 100 leke plus rritje ¢
kapitalit me vlere 9249 792.5 leke , kapitali behet me viere 15 343 892.5 leke.

» Ortakja Malvina Gordi éshté zotérues i njé kuote né€ vlerén ALL 2 437 640
leke, e cila pérfagéson 40% t& kapitalit t& shoggris€ . rrit kapitalin me vlere
3 699 917 leke . ku behet zoteruese e kuatove total 6 137 557 leke

> Ortaku Naim Allushi, &shté zotérues i njé kuote né vlerén ALL 1 828 230
leke. i cila pérfagéson 30% té kapitalit té shoqérisé, rrit kapitalin me vleren
2 774 937.75 leke . ku behet zoterues i kuatove total 4 603 167.75 leke.

» Ortaku Klajdi Daci &éshté zotérues i njé kuote né vlerén ALL 1 828 230
leke. e cila pérfaqéson 30% té kapitalit t& shoqérisé, rrit kapitalin me vleren
2 774 937.75 leke . ku behet zoterues i kuatove total 4 603 167.75 leke.

e



3. Caktimi i administratorit te shogerise z.Naim Allushi per nenshkrimin e

3 dokumentacionit perkates apo cdo lloj deklarate . te veprimeve bankare ne lidhje me
IR \ kalimin e kesaj pasurie me pranine apo jo te ortakeve te tjere dhe depozitimin e vendimit
: ;_‘?;‘X’ te asamblese prane QKB.
Paseti) vendimi mbledhja e asamblese se ortakeve te shogerise SAMUELE shpk u konsiderua

byllur. Vendimi i kesaj asambleje pasi u redaktua ne 3 (tre) kopje te barazvieshme u
enshkrua rregullisht nga pjesemarresit.

Asambleja e ortakeve te shogerise
Naim Allushi Malvina Gordi Klajdi Daci
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE DURRES

Nr. @«Q_—’l Rep.

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, né Shijak mé daté 19.07.2019 (nentembedhjete korrik dymijé e néntémbédhjet€) pérpara meje
noteres Klodiana M. HOXHA, anétare e Dhomés Kombetare 1€ Noterisé. Dega Vendore Durrés. qé
ushtroj aktivitetin né zyrén e ndodhur né Shijak. u paragitén personalisht:

1. Z.MALVINA GORDI , e bija e Bajram-it, lindur mé 04.11.1988 né Preze, Tirane dhe banuese
né Budull, Kruje, me zotési juridike pér t& vepruar, mbajiés i kartes se identitetit nr.028433599
dhe numér personal 1861040091.

2. NAIM ALLUSHI, i biri i Dervish-it, lindur me 01.08.1980 ne Rranze, Kruje dhe banues ne
Cudhi, Kruje, mbajtes i kartes se identitetit nr. 02849844 |dhe numer personal 100801014H me
zotesi te plote juridike per te vepruar.

3. KLAJDI DACL, i biri i Miftar. lindur me 14.06.1984 ne Kruje dhe banues ne Kruje. mbajtes i
kartes se identitetit nr. 02849844 1 dhe numer personal 140614116A me zotesi te plote juridike per
te vepruar.

Shtetasit e mésipérm nénshkruan pérpara meje noteres me vullnetin e tyre & liré e t& ploté, rregullisht
VENDIMIN E ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “SAMUELE* sh.p.k. i cili éshté
hartuar jashté késaj zyre noteriale.

Uné noterja e vértetoj sipas ligjit nr.110/2018 daté 28.12.2018,"Pér Noteriné” né Republikén e
Shgipérisé.
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